Einstdnderziehpresse - Hydraulisch
MUELLER

CEZ 63.5.10 (UVV)
Lagernummer :1050-133027

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Einstanderziehpresse - Hydraulisch
Fabrikat : MUELLER

Typ : CEZ 63.5.10 (UVV)

Baujahr 11991

Steuerungsart : konventionell

Steuerung : konventionell

Lagerort : Lager Eislingen, Baden-Wiirttemberg
Herkunftsland : Deutschland

Lieferzeit : hach Vereinbarung

Frachtbasis : ab Lager, frei LKW verladen

Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Druck

Ausladung

Hub

Einbauhdhe
Tischflache
Ziehkissenkraft
Ziehkissenhub
Ziehkissenflache
Tischhéhe Uber Flur
StoRelflache

Olinhalt
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Raumbedarf ca.

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

Baujahr 1971
Uberholung 1991

Fur Handeinlegearbeiten zugelassen gemaR den deutschen Unfallverhiitungsvorschriften (UVV)

63

325

560

700

640 x 640
25

200

450 x 450
800

560 x 560
450

15,0

7,0
1,2x2,0x3,1

mit 6lhydraulischem Antrieb, hydraulischem Ziehkissen im Tisch, Zweihandbedienung

Presse kann in unserem Lager in Lauffunktion besichtigt werden

VIDEO-LINKS

VOGTLE SERVICE GMBH

Technische Daten gemaR Herstellerangaben / Dokumentation
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Friedhofstr. 115 - 73054 Eislingen Fon: +49 71 61 99 73- 0 - Thomas.Ruckh@voegtle.de
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https://www.youtube.com/watch/QpaIeqhSsY0
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VOGTLER

MUELLER
Lagernummer :1050-133027

WEB-LINK

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Einstaenderziehpresse_-_Hydraulisch/ MUELLER/CEZ_63.5.10_%28UVV%29/1050-133027
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